
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

62 100 820,13 159 910,47 260 730,60 6,13
1 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 29,55 125,00 0,00 3 693,75 3 693,75 0,00 0,00 RTS II / 2013
2 622461111R00 Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 10 % m2 590,93 132,00 13 715,92 64 286,84 78 002,76 0,01 5,53 RTS II / 2013
3 622323041R00 Penetrace podkladu dle PD m2 590,93 48,00 13 518,31 14 846,33 28 364,64 0,00 0,21 RTS II / 2013
4 622412211RT2 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , BASF, akrylátový m2 590,93 240,00 70 284,76 71 538,44 141 823,20 0,00 0,38 RTS II / 2013
5 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení + předsazené střechy nad 1.NP m2 216,96 38,50 3 301,14 5 051,82 8 352,96 0,00 0,01 RTS II / 2013
6 620991125R00 Příplatek za zakrývání otvorů z lešeňové klece m2 85,05 5,80 0,00 493,29 493,29 0,00 0,00 RTS II / 2013

622 9 973,96 68 982,77 78 956,73 0,18
7 622.01VD Omytí stěn tlakovou vodou m2 590,93 61,00 2 670,13 33 376,60 36 046,73 0,00 0,00
8 622.2VD Oprava omítek po výměně oken m 306,50 140,00 7 303,83 35 606,17 42 910,00 0,00 0,18

94 23 316,69 136 465,36 159 782,05 7,37
9 941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 310,00 48,00 3,25 14 876,75 14 880,00 0,02 5,70 RTS II / 2013
10 941941192RT3 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 310,00 38,00 0,00 11 780,00 11 780,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
11 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 310,00 22,00 0,00 6 820,00 6 820,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
12 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 218,75 152,00 17 392,49 15 857,51 33 250,00 0,01 1,30 RTS II / 2013
13 945941003R00 Montáž a revize závěsné klece délky do 6 m den 3,00 6 400,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
14 945941201R00 Závěsná klec délky do 6 m, elektr., výška 50 m den 18,00 390,00 0,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
15 945941803R00 Demontáž závěsné klece délky do 6 m den 3,00 4 200,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
16 948101111R00 Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-zřízení m3 32,00 385,00 3 852,41 8 467,59 12 320,00 0,01 0,25 RTS II / 2013
17 948101113R00 Příplatek za další měsíc použití, konstr. trubkové m3 32,00 27,30 873,60 0,00 873,60 0,00 0,02 RTS II / 2013
18 948101121R00 Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-odstr. m3 32,00 143,00 1 194,94 3 381,06 4 576,00 0,00 0,10 RTS II / 2013
19 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 320,50 12,20 0,00 3 910,10 3 910,10 0,00 0,00 RTS II / 2013
20 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 320,50 9,10 0,00 2 916,55 2 916,55 0,00 0,00 RTS II / 2013
21 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 320,50 7,60 0,00 2 435,80 2 435,80 0,00 0,00 RTS II / 2013
22 949941101R00 Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H 80 m den 32,00 850,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 RTS II / 2013

95 175,11 8 088,98 8 264,09 0,00
23 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 182,16 34,30 175,11 6 072,98 6 248,09 0,00 0,00 RTS II / 2013
24 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 480,00 4,20 0,00 2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 RTS II / 2013

967 0,00 10 045,81 10 045,81 0,18
25 967.1VD Odstranění uvolněné vrstvy MONOFAS 5 % m2 590,93 17,00 0,00 10 045,81 10 045,81 0,00 0,18

H00 0,00 13 266,00 13 266,00 0,00
26 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 7,37 1 800,00 0,00 13 266,00 13 266,00 0,00 0,00 RTS II / 2013

H99 0,00 2 023,50 2 023,50 0,00
27 999281212R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 36 m t 3,55 570,00 0,00 2 023,50 2 023,50 0,00 0,00 RTS II / 2013

S 0,00 10 010,00 10 010,00 0,00
28 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 3,50 610,00 0,00 2 135,00 2 135,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,50 270,00 0,00 945,00 945,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 52,50 16,00 0,00 840,00 840,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
31 979990141R00 Poplatek za skládku suti - omítka t 3,50 1 740,00 0,00 6 090,00 6 090,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
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Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (K č) - dodávka Náklady (K č) - Montáž Náklady (K č) - celkem Celková hmotnost (t)
62 Úprava povrchů vnější 100 820,13 159 910,47 260 730,60 3,37
622 Stěn 9 973,96 68 982,77 78 956,73 0,18
94 Lešení a stavební výtahy 23 316,69 136 465,36 159 782,05 7,37
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 175,11 8 088,98 8 264,09 0,00
967 Přisekávání a odsekávání zdiva 0,00 10 045,81 10 045,81 0,18
H00 Běžné stavební práce 0,00 13 266,00 13 266,00 0,00
H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 2 023,50 2 023,50 0,00
S Přesuny sutí 0,00 10 010,00 10 010,00 0,00

Celkem: 543 078,78
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Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Rozměry Množství Cenová soustava
1 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 590,9*0,05 29,55 RTS II / 2013
2 622461111R00 Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 10 % m2 590,93*0,5 295,47 RTS II / 2013
3 622323041R00 Penetrace podkladu dle PD m2 590,93 590,93 RTS II / 2013

4 622412211RT2 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , BASF, akrylátový m2 590,93 590,93
odstín II, Prince 
Color MultiTop FA

5 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení + předsazené střechy nad 1.NP m2 10*1,75*1,7+43*1,75*1,6 216,96 RTS II / 2013
+1,05*1,6 1,68
2*0,8*1,97+4*1,55*1,6+1,05*1,6+07*2,225 30,33
+1,5*3,2+20*1,5 34,80

6 620991125R00 Příplatek za zakrývání otvorů z lešeňové klece m2 6*1,75*1,7+24*1,75*1,6 85,05 RTS II / 2013
7 622.01VD Omytí stěn tlakovou vodou m2 13,1*16,7+19*15,6-1,75*1,7*10-1,75*1,6*43+(11,5+17,8)*(3,8+0,2)-0,7*2,225-1,55*1,6-3*1,55*1,6590,93

-1,05*1,6+3,9*(0,9+2+2,7+1,65+4,577+0,5+7,3+3)-0,8*1,97*283,41
+0,12*10*(1,75+2*1,7)+0,12*43*(1,75+2*1,6)+0,12*(1,05+2*1,6)32,23
+0,12*4*(1,55+2*1,6)+0,12*(1,05+2*1,6)+0,12*(0,7+2*2,223)+0,12*2*(0,8+2*1,97)4,55

8 622.2VD Oprava omítek po výměně oken m (32,23+4,55)/0,12 306,50
9 941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 10*22+5*18 310,00 RTS II / 2013
10 941941192RT3 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 310 310,00 lešení pronajaté
11 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 310 310,00 RTS II / 2013
12 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 (12+17,5)*4,5+(0,9+2+2,7+1,7+4,4+7,3+2,5)*4 218,75 RTS II / 2013
13 945941003R00 Montáž a revize závěsné klece délky do 6 m den 3 3,00 RTS II / 2013
14 945941201R00 Závěsná klec délky do 6 m, elektr., výška 50 m den 3*4+3+3 18,00 RTS II / 2013
15 945941803R00 Demontáž závěsné klece délky do 6 m den 3 3,00 RTS II / 2013
16 948101111R00 Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-zřízení m3 4*2*4 32,00 RTS II / 2013
17 948101113R00 Příplatek za další měsíc použití, konstr. trubkové m3 32 32,00 RTS II / 2013
18 948101121R00 Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-odstr. m3 32 32,00 RTS II / 2013
19 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 310+3,5*3 320,50 RTS II / 2013
20 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 320,5 320,50 RTS II / 2013
21 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 320,5 320,50 RTS II / 2013
22 949941101R00 Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H 80 m den 25 25,00 RTS II / 2013
23 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 150,15+1,68+30,33 182,16 RTS II / 2013
24 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 3*160 480,00 RTS II / 2013
25 967.1VD Odstranění uvolněné vrstvy MONOFAS 5 % m2 590,93 590,93
26 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 7,367 7,37 RTS II / 2013
27 999281212R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 36 m t 3,365+0,184+0,001 3,55 RTS II / 2013
28 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,1773 0,18 RTS II / 2013
29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,1773 0,18 RTS II / 2013
30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 19*0,1773 3,37 RTS II / 2013
31 979990141R00 Poplatek za skládku suti - omítka t 0,1773 0,18 RTS II / 2013
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A B C
HSV Dodávky 134 285,89 0,00 34 213,96

Montáž 383 493,39 0,00 6 000,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 21 723,15 0,00
"M" Dodávky 0,00 95 000,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00

25 299,50
543 078,78 116 723,15 40 213,96

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 700 015,89

700 015,89 147 003,34 847 019,23

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem v četně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

ZRN celkem DN celkem NUS celkem
DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí

Zábory veř.prostr. Ostatní
NUS z rozpočtu

Kulturní památka Územní vlivy
IČ kompletace Provozní vlivy

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Rozpočtové náklady v K č

Základní rozpo čtové náklady Dopl ňkové náklady Náklady na umíst ění stavby (NUS)
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